お客様 各位

株式会社 リンキンフェローズ

〒170-0002

東京都豊島区巣鴨 1-4-6-2F

Tel：03-6681-6709 Fax：03-3946-9958

 2018 年 10 月の臨時休業日のご連絡

いつも大変お世話になっております。

2018 年 10 月につきまして、イベント出展等の為臨時休業日を複数設けさせて頂きます。
休業日中は、お問い合わせ対応、発送業務共に休業とさせて頂きます。

ご不便をおかけいたしますが、何卒よろしくお願い申し上げます。

CALENDAR 2018 年 10 月

日 月 火 水 木 金 土

 1 2 3 4 5 6
      ○定

7 8 9 10 11 12 13

○定  ○定
    ○定

14 15 16 17 18 19 20

○定  ◇休      ○定

21 22 23 24 25 26 27

○定
    ◇休  ○定

28 29 30 31

○定

以上、今後とも何卒よろしくお願い申し上げます。